- 1 -

西建协发〔2022〕5号

西安建筑业协会

关于缴纳 2022 年度会费的通知

各会员单位：

会费是协会开展各项工作的保障，会员单位能认真遵守

协会章程缴纳会费，是会员单位积极履行义务的一种体现，

协会的发展离不开会员单位的鼎力支持，让我们携手共同为

西安建筑行业的发展做出贡献。现将缴纳 2022 年度会费的

有关事项通知如下：

一、根据西安建筑业协会第三届四次理事大会通过的

《西安建筑业协会会费缴纳使用管理办法（2018 修订版）》，

会员单位会费缴纳标准如下：

1、常务副会长单位会费 40000 元；

- 2 -

2、副会长单位会费 20000 元；

3、常务理事单位、特级资质企业、一级资质企业会费

5000 元；

4、二级资质以下理事单位会费 3000 元；

二、缴纳方式：

现金或转账均可缴纳，转账收到后将在 15 个工作日内

出具电子会费发票。

开户名称：西安建筑业协会

开 户 行：西安银行太乙路支行

开户账号：514011580000003573

三、根据协会章程规定，会员单位连续两年无故不缴纳

会费视为自动退会，协会将取消其会员资格。对于有困难的

企业，可提出减免申请，协会根据情况作出恰当处理。

四、会费缴纳时间为 2022 年 6 月 30 日前。

联 系 人：边 疆

联系电话：029-82252720

地址：西安市碑林区安东街 110 号（城建干校院内）

西安建筑业协会

2022 年 2 月 14 日

西安建筑业协会办公室 2022年2月17日印发